平成25年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 取締役社長  寺 浦   實

（コード番号 7279 大証第2部）

問合せ先 専務取締役  中 野 充 宏

（TEL 0797-85-2500）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年６月７日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年４月30日を基準日

とする剰余金の配当及び平成25年 10月期（第70期）期末の１株当たり配当予想の修正を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成24年12月14日公表）

（ご参考）前期実績

（平成24年 10月期）

基準日 平成25年４月30日 同左 平成24年 4月 30日

１株当たり配当金 20円 00銭 18円 00銭 20円 00銭

配当金の総額 760百万円 － 759百万円

効力発生日 平成25年７月８日 － 平成24年７月３日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成24年 12月 14日発表)
18 18 36

今 回 修 正 予 想  20 40

当 期 実 績 20

前期(平成 24 年 10 月期)実績 20 20 40

３．理由

 当社は、利益配分につきましては、今後の収益予想や将来の事業展開等を考慮し、長期的な安定

配当を維持していくことを基本方針としております。

当期の配当金につきましては、通期の業績見通し、将来の事業展開のための内部留保及び財務の

健全性の確保等を総合的に勘案し、中間配当金を前回予想より２円増配の20円とし、また、期末の

配当予想につきましても同じく前回予想より２円増配の20円とさせていただきます。

以 上

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク